附件5

 受理承诺单

    贵单位提交审批的   房地产经纪机构备案 项目（编号：  ，查询密码：  ）申请材料符合该项目审批材料目录，现予以受理，按照以下程序办理：

1、本项目审批时限为 2个工作日  ，请于  年  月  日后领取《房地产经纪机构备案证》。谢谢合作！

贵单位提交的申请材料清单如下：

《房地产经纪机构备案申请表》（原件1份）；

 企业法人工商营业执照（复印件1份，核对原件）；

 法人代表身份证（复印件1份，核对原件);

 高级房地产经纪人、房地产经纪人、房地产经纪 人协理资格证书、身份证、劳动合同（复印件1份，核对原件)。人员材料装订顺序与申请表中人员名单顺序保持一致。

营业场所证明（产权证及租赁合同复印件1份）。

   受理单位（盖章）

签收人：  （签名）         送达人：（两人）：   （签名）

                             年  月  日

注：本受理承诺一式两份，申请单位一份，受理单位留存一份。

附件5                                  编号：

受理承诺单（存根联）

           ：

      你单位提交的   房地产经纪机构备案             申请材料齐全，现予以正式受理，办结时间   年   月   日。

                                  受理单位：

                                 年   月   日

…………………………………………………………………

                                       编号：

受理承诺单（通知联）

           ：

      你单位提交的     房地产经纪机构备案           申请材料齐全，现予以正式受理，办结时间   年   月   日。

                                  受理单位：

                                 年   月   日